CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SERGIPE
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contrato: 08/2013 CONTRATANTE: CRCSE. CONTRATADO: Dra. Jessica Oliveira de

Carvalho. OBJETO: Prestação de Serviços Advocatícios OBJETIVO: Prorrogação do

Contrato. VIGÊNCIA: 02/01/2014 a 01/03/2014. BASE LEGAL: Art. 24, II, da Lei nº

8.666/93.

Aracaju/SE, 20 de setembro de 2013.

Contador Aécio Prado Dantas Júnior

Presidente do Conselho Regional de Contabilidade